
                                                                                              

 

Katowice, dnia 8.12.2014r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: usługi wydruku 4 200 szt. wizytówek dla 21 osób na potrzeby Centrum Informacji i Planowania Kariery 

Zawodowej, które będą wykorzystywane przy wykonywaniu obowiązków służbowych w kontaktach  

z osobami poszukującymi pracy, pracodawcami, instytucjami oraz przy organizacji zajęd, warsztatów  

i targów pracy. 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówieo publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), informuje: 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zgodnie z warunkami zaproszenia do złożenia oferty z 2 grudnia 2014 r. jedynym kryterium wyboru była cena.  

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

LUKSTAR 

ul. Zielona 39 

Zduoska Wola 

 

Oferta Nr 2 – cena 453,87 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wszystkie wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował usługi 

zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia oraz zaoferował najkorzystniejszą cenę za ich 

zrealizowanie. 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 5 następujących ofert: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. DRUKARNIA ARCHIDIECEZJALNA 
Ul. Wita Stwosza 11, Katowice 

999,99 zł 

2. LUKSTAR 
Ul. Zielona 39, Zduoska Wola 

453,87 zł 

3. PIECZATKA POLSKA 
Ul. Opolska 8, Tarnowskie Góry 

614,75 zł 

 
Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez jego 
publikację na tablicy ogłoszeo w siedzibie Urzędu oraz na stronie internetowej Zamawiającego 
 
          

   Z up. Dyrektora 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

p.o. Wicedyrektor 
            /-/ Jarosław Ligas  

 


